Çünkü buralarda güven, hak ve adalet daha dikkatle uygulanıyordu⁹.

Murad Hudavendigâr Han'ın düzenlediği bir vakfiye :

Şimdi, ülkenin birçok yerinde vakıflar kurmuş olan Murad Hudavendigâr Han'ın, bugüne dek hiç bir yerde yayınlanmamış, metni yalnız bizde bulunan, H. 772 yılı Şaban (M. 1371) tarihli bir vakfiyesini burada yayınlıyoruz. Vakfiye metninin aslını yani orijinal nüshasını da Vakıflar Genel Müdürlüğü arşivlerine hediye ediyorum.

5) Bak. Ömer Lütfü Barkan, Kolonizatör Türk Dervişleri, Vakıflar Dergisi, II, 292 vd. Ankara, 1942. Ahilerin türlü fonksiyonları hakkında bak.

Abdülbakî Gölpınarlı, Mevlânâdan sonra Mevlevîlik, ss. 275, İstanbul, 1953.

9) Bu ahi ve şeyh zaviyeleri ve kimi kadınların (bâciyan-ı Rum) yönettikleri zaviyeler üzerine geniş bilgi için bak. Ömer Lütfü Barkan, Kolonizatör Türk Dervişleri, Vakıflar Dergisi, II, 305 vd. Ankara, 1942.

Vakfiye, Hicrî 772 yılı Şaban ayında (Şubat-Mart 1371 de) arapça olarak düzenlenmiş. Asıl ana metne uygunluğu altı kez onaylanmış. Bunlardan beşi Keşan kadıları tarafından, biri de Malkara Kadılığı tarafından onaylanmış. Malkara Kadı'sınca onaylanması işi, tahminimize göre o sırada belki Keşan'da kadı bulunmuyor ya da herhangi bir nedenle kadılık makamı boş bulunuyordu.